大连理工大学本科生成绩平均学分绩计算方法
平均学分绩（绩点）的计算方法

1、将某一课程的学分乘以该课程相应的成绩绩点（只计算百分制的成绩），即为该课程的学分绩。以学生所修课程的学分绩之和，除以该生同期修读的全部课程学分数的总和，即得出该生平均学分绩点。即：
平均学分绩点＝∑（所修课程学分×相应的成绩绩点）/ ∑（所修课程学分）

成绩及其对应绩点

	序号
	绩点数
	下限分数
	上限分数
	备注

	0
	0
	0
	60
	所取得分数范围是大于等于下限分数并且小于上限分数

	1
	1
	60
	61
	以下同上

	2
	1.1
	61
	62
	

	3
	1.2
	62
	63
	

	4
	1.3
	63
	64
	

	5
	1.4
	64
	65
	

	6
	1.5
	65
	66
	

	
	…
	…
	…
	

	
	…
	…
	…
	

	
	…
	…
	…
	

	39
	4.8
	98
	99
	

	40
	4.9
	99
	100
	

	41
	5.0
	100
	
	


2、大连理工大学格式本科生成绩单所示课程才参与绩点计算，其他课程不参与。
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